
Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

ATO NÚMERO 022/2021.
DE 25 de maio de 2021.

DECLARA  FACULTATIVO  O  PONTO  NA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AMÉRICO
BRASILIENSE NA DATA QUE ESPECIFICA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçõ es legais:

RESOLVE

Art.  1° Fica  suspenso  o  expediente  na  Câmara  Municipal  de  Américo
Brasiliense, na data: 

I. 04 de  junho  de  2021 (sexta-feira,  posterior  ao  feriado  do  Dia  de
Corpus Christi);

Art. 2° Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçõ es em contrá rio.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos  25 (vinte e cinco) dias do mês de
maio do ano de 2021 (dois mil e vinte e um). 

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE
Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data
supra.

THAIZA LUDMILA DE GODOI BUENO
Assistente Legislativo

Registrado à  fl. n° 46 do livro competente n° 15 (quinze)

Rua Manoel Borba, 298 – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 – Fone: (16) 3392-1134 – www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

http://www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br/

